
ZARZĄDZENIE Nr 120.130.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu udzielania zamówień publicznych na 

zadania, których wartość nie przekracza 130.000zł. 
 

 Na podstawie art. 31 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), 

art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 
1129 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

 
Wprowadza się zmianę w załączniku nr 1 stanowiący „Regulamin 

udzielania zamówień publicznych na zadania, których wartość nie 
przekracza 130 000 zł” obowiązujący w Urzędzie Gminy w 

Wojciechowicach w następujący sposób: 

§ 1 pkt 1 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: od 15.000 zł do 30.000zł (netto). 

§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Niniejszy regulamin może być stosowany 

fakultatywnie do zamówień publicznych poniżej 15.000 zł (netto). 

§ 4 pkt 1 ppkt 1) otrzymuje brzmienie: przekazanie zaproszenia do 

złożenia oferty co najmniej do trzech potencjalnych wykonawców – jeżeli 
szacunkowa wartość zamówienia mieści się w przedziale od 15.000zł do 

30.000 zł (netto); 

§ 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: jeżeli przedmiotem zamówienia są 
dostawy, usługi lub roboty budowlane a wartość szacunkowa zamówienia 

mieści się w przedziale od 15.000 zł do 30.000 zł (netto), to wyboru 
wykonawcy można dokonać poprzez zebranie co najmniej trzech ofert 

publikowanych na stronach internetowych, przesłanych pocztą 
elektroniczną, za pomocą faksu, w drodze bezpośredniego doręczenia lub 

przesłanych poprzez platformę zakupową. Oferta ze strony internetowej 

lub przesłana drogą elektroniczną musi zawierać parametry towaru 
będącego przedmiotem zamówienia oraz jego cenę. 

§ 2 

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


